
Smlouva o dílo
O provádění oprav, prací a výkonů uzavřená podle obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

mezi

Dodavatel: Jindřich Mrovec 

IČ: 42068797 DIČ: CZ7004235458

a

Objednatel: Správa bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace 

Opavská 21, 749 01 Vítkov 

Zast. Novákovou Zdeňkou,ředitelkou 

IČ :00489557 DIČ:CZ00489557

I.

Předmět díla

Předmětem této smlouvy je provádění montáží, periodických servisů a oprav na vyhrazených 
plynových zařízeních dle příslušných právních předpisů a norem.

Čas plnění

Servisy budou prováděny každoročně a dodavatel je bude oznamovat objednateli. Havarijní opravy 
budou řešeny operativně, po domluvě nejpozději do 5 pracovních dnů bude závada odstraněna.

Oprávnění zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn provádět montáže,servisy a opravy vyhrazených plynových zařízení na 
základě vydaného osvědčení Institut technické inspekce Praha,pobočka Ostrava ev.č,19834/7/15/M- 
PZ-f,g.



IV.

Cena fakturace a placení

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu dle ceníku, který je přílohou této 
smlouvy, v době splatnosti uvedené na faktuře, která bude objednateli doručena osobně, poštou 
nebo elektronicky.

V.

Předávání dokumentace

Zprávy o montážích, servisech a opravách budou objednateli předávány společně s fakturou.

VI.

Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět a to písemně s šestiměsíční lhůtou předem.

VII .

Doplňující ujednání

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

Vlil.

Zvláštní ujednání

V souladu se zněním nařízení o ochraně dat „GDPR" se dodavatel zavazuje zachovávat mlčenlivost a 
s důvěrnými informacemi nakládat tak, aby nedošlo k jejich změně,zničení či ztrátě, případně 
k jinému zneužití.

IX.

Závěrečné ustanovení

Obě smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy.

v .......................

 
 

 

dodavatel


